2131

2012 年 11 月 15 日

各   位

会社名   株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名  代表取締役社長 鎌 田 隆 介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先  常務執行役員 道 田 基 生

電話 (03) 6688-1500 (代表)

ＰＧＭホールディングス株式会社による当社株券に対する公開買付けの開始に関する

お知らせ

PGM ホールディングス株式会社（東証 1 部）による当社株券の一部に対する公開買付け（以下「本

公開買付け」といいます。）が行われる旨、本日 15 時に公表されておりますので、お知らせいたしま

す。

本公開買付けは、当社取締役会に対して何らの連絡もなく、また事前協議の機会も無いまま一方的

に行われたものです。本公開買付けに関する当社の考えにつきましては、本公開買付けの公開買付届

出書の内容等およびその他の情報を分析・検討した上で、早急に株主の皆様にご案内させて頂きます。

株主のみなさまにおかれましては、当社から開示される情報に十分ご留意いただき、慎重に行動して

いただきますようお願い申し上げます。

 なお、本開示資料は、本公開買付けに関する意見を表明するものではありません。本公開買付けに

関する当社の意見表明は決定次第改めてお知らせいたします。

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com